
                   SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA srl 
Ente attuatore del Piano sociale di zona 

C.F. e P.IVA 03228150169 - REA BG 360161 

 

Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l. 
Viale Stazione, 26/a - 24021 Albino (BG) 
Tel. 035 0527100 - Fax 035 0527199 
e-mail: protocollo@ssvalseriana.org 
pec: ssvalseriana@bgcert.it  

Comuni Soci: 
Albino, Alzano Lombardo, Aviatico, Casnigo, Cazzano, 
Cene, Colzate, Fiorano al Serio, Gandino, Gazzaniga, 
Leffe, Nembro, Peia, Pradalunga, Ranica, Selvino, 
Vertova, Villa di Serio. 
Comunità Montana Valle Seriana 

 

Deliberazione dell’Amministratore Unico 
N. 10 del 12/07/2024 

 

Oggetto: Approvazione avviso pubblico di procedura selettiva e comparativa per il conferimento di un incarico a 
tempo determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 per 36 mesi di n. 1 unità di qualifica 
dirigenziale con incarico di Direttore generale 

 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

Visto:  
o il budget preventivo approvato dall’Assemblea dei Sindaci in data 13/12/2023; 

o il verbale dell’Assemblea dei Sindaci 07/02/2024, con la quale veniva approvato l’incremento nella misura di 
2,00 Euro ad abitante del Fondo di cui all’art. 24, lett. A) della “Convenzione ex articolo 30 del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267, fra i comuni dell’Ambito Albino-Valle Seriana per la programmazione dei sevizi sociali e 
sociosanitari e per la configurazione di Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l. quale organismo dedicato per la 
gestione in forma associata di attività e servizi di competenza degli enti locali soci.” 

o il proprio atto prot. int. n. 3586/2024 di proroga del Direttore Generale e conferma delle deleghe e ritenuto 
per motivi di opportunità di procedere alla selezione in argomento avocando a sé poteri e competenza in 
termini gerarchici; 

 

Visto lo schema di avviso pubblico di selezione, che si allega per approvazione; 

 
DELIBERA 

 
Di richiamare quanto espresso in premessa in termini di motivazione del presente atto; 
 
Di approvare l’Avviso pubblico di procedura selettiva e comparativa per il conferimento di un incarico a tempo 
determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 per 36 mesi di n. 1 unità di qualifica dirigenziale con 
incarico di Direttore generale, che si allega e contestualmente si approva; 
 
Di procede alla pubblicazione del presente atto e dell’Avviso pubblico in oggetto sul sito della società, nell’apposita 
Sezione Trasparenza, e sul Portale nazionale del reclutamento della Pubblica Amministrazione utilizzando l’utenza del 
Direttore Generale, che resta estraneo all’iter procedurale. 

 
 
 

 
 
 

 L’Amministratore Unico 
(Dott. Angelo Bergamelli) 

 
 
 

 

S
E
R
V
I
Z
I
 
S
O
C
I
O
S
A
N
I
T
A
R
I
 
V
A
L
 
S
E
R
I
A
N
A
 
S
.
R
.
L
.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
9
1
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
2
-
0
7
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


